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Nio 5.

Af friherre Klillgspor, om intagande i förordningen om inkomst­
skatt af stadgande i syfte att erhålla fullständigare upp­
gifter till ledning vid taxering.

I syfte att åstadkomma kontroll å de af deklarationsskyldige lämnade 
uppgifter, ha flere enskilda verk och inrättningar som äfven åtskilliga 
funktionärer för statens organer ålagts att lämna uppgifter å skattskyldig 
tillkommande inkomst af löner, arfvoden, aktier m. m.; men då till 
inkomstskattens beräkning äfven hörer, att respektiva taxeringsvärden å 
fastighet som äfven inkomst af rörelse, som drifves i annat bevillnings- 
distrikt, skola upptagas men vederbörande bevillningsberedning icke har 
tillgång till dessa uppgifter hvad beträffar beskattningsföremål utom 
bevillningsdistriktet, kan ingen kontroll å den aflämnade deklarations­
uppgiften för närvarande erhållas.

Naturligt nog borde sådana uppgifter genom vederbörande aflämnas, 
och torde ingen härför vara lämpligare än häradsskrifvarne, som, då de 
upprätta sina längder, borde göra utdrag ur dessa hvad beträffar beskatt­
ningsföremål å fastighet eller rörelse, för hvilka skatt påföres person, som 
fullgör eller borde fullgöra sin deklarationsplikt inom annat distrikt, och 
till ordföranden i sagda distrikt aflämna dessa utdrag, omfattande föregående 
års fastställda beskattningar och taxeringsvärden.

Bill. till Biksd. Prat. 1904. 1 Sami. 2 Afd. 1 Band. 4 Höft. (N:o 5.) 1



2 Motioner i Första Kammaren, N:o 5.

Jag anhåller därför,

att bevillningsutskottet vid godkännande af denna 
min åsikt ville formulera det stadgande, som i följd 
häraf bör inflyta i inkomstskatteförordningen och under­
ställa Riksdagen samma.

Stockholm den 22 januari 1904.

Carl Kling spor.

Stockholm, tryckt hos P. Palmquists Aktiebolag, 1904.


